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Plza. Baréon de Cortes, 23 Bj 46006 Valencia

FACTURA

FECHA 02-01-2026 / FACTURA N.o 2026-041

Descripcion
Puesto Centrex Premium
Tarifa Mévil 4GB+
Tréafico Mévil no incluido en TP
llimitada Tarifa Plana 32 paises
Descripcion

Llamadas fijos nacionales

Llamadas moviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

Uds. Precio
29
12,90
0,25
1
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TRAFICO

Tiempo
00:33:58
07:14:27
00:00:00
00:20:37

Descuento Total
58 €
36 €
0€
1€

Total Cuotas
97.95 €

Coste
0€
0€
0€
0€

Total Tréfico
0€

TOTAL

|Base Imponible
97.95 €

IVA 21%
20.57 €

Importe Total
118.52€
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